[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.09.2020г.                                                                                                №  89
ст-ца Новопетровская
О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 22 января 2018 года № 17 «Об утверждении программы развития малого и среднего предпринимательства на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2018-2020 годы»
На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 22 января 2018 года № 17 «Об утверждении программы развития малого и среднего предпринимательства на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2018-2020 годы» внести следующие изменения:

1.1. Из раздела 6 Организация управления (механизм реализации) Программой удалить 4 и 5 абзац.
1.2. Признать утратившим силу Приложения к паспорту ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Новопетровском сельском поселении Павловского района на 2018 - 2020 годы» № 1, № 2, № 3 и № 4.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                      Е.А. Бессонов